



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB
STORE KONGENSGADE 68
POSTBOKS 9015
1022 KØBENHAVN K

CVR: 15 91 56 41
TLF: 33 30 15 15
FAX: 33 13 19 91
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

AFDELING:
GERSONSVEJ 7
2900 HELLERUP

TLF: 39 45 22 22

Jaseb Holding ApS

Årsrapport for 2012 (4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2013

Karen Louise Krarup
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Jaseb Holding ApS
Amundsensvej 66, 1.
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 31 78 48 08
Stiftet: 5. november 2008
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar 2012 - 31. december 2012

Direktion Karen Louise Krarup

Revision
Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gersonsvej 7
2900 Hellerup



Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed, samt hermed beslægtet.

Usædvanlige forhold

Selskabet har frasolgt sine kapitalandele for associerede virksomhed i året.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -51.743.

Egenkapitalen udgør kr. 232.175.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
Resultat af associerede virksomheder	1	-25.249	102.278
Administrationsomkostninger.....		<u>-7.100</u>	<u>-6.375</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-32.349	95.903
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger		<u>-19.394</u>	<u>-200</u>
RESULTAT FØR SKAT		-51.743	95.703
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-51.743</u></u>	<u><u>95.703</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		96.600	48.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-100.843	11.478
Overført resultat		<u>-47.500</u>	<u>35.925</u>
Disponeret i alt		<u><u>-51.743</u></u>	<u><u>95.703</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-12	31/12-11
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>0</u>	<u>271.343</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>271.343</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>271.343</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende hos associeret virksomhed		<u>0</u>	<u>48.300</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>48.300</u>
Likvide beholdninger		<u>238.809</u>	<u>18.950</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>238.809</u>	<u>67.250</u>
AKTIVER I ALT		<u>238.809</u>	<u>338.593</u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-12	31/12-11
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	100.843
Overført overskud		10.575	58.075
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>96.600</u>	<u>48.300</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>232.175</u>	<u>332.218</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.375	6.375
Anden gæld		<u>259</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.634</u>	<u>6.375</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>6.634</u>	<u>6.375</u>
PASSIVER I ALT		<u>238.809</u>	<u>338.593</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..... Ingen			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			



Noter

1 Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ass. virksomhed
Kostpris 1. januar 2012	170.500
Tilgang	0
Afgang	<u>-170.500</u>
Kostpris 31. december 2012.....	<u>0</u>
Værdiregulering 1. januar 2012.....	100.816
Resultat.....	0
Udlodninger.....	-75.567
Øvrige værdireguleringer.....	<u>-25.249</u>
Værdireguleringer 31. december 2012.....	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2012.....	<u><u>0</u></u>



Noter

3 Egenkapital	01/01-12	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-12
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Nettoopskrivning, indre værdis metode.....	100.843	-	-100.843	0
Overført resultat.....	58.075	-	-47.500	10.575
Henlagt udbytte	<u>48.300</u>	<u>-48.300</u>	<u>96.600</u>	<u>96.600</u>
I alt	<u>332.218</u>	<u>-48.300</u>	<u>-51.743</u>	<u>232.175</u>

Selskabskapitalen er fordelt således:

Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
--	----------------	----------------

Der har i de foregående 3 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.